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Tisztelt Elnök Úr!

 

Az egyes házszabályi  rendelkezésekről szóló 10/2014. (II.  24.)  OGY határozat 2.  melléklet  45.
pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm  Komjáthi  Imre (MSZP)
országgyűlési képviselő  "Pontosan mely utazási kedvezményeket szüntetik meg? Kivel egyeztettek
az  átalakításokról?" című,  K/6805.  számú  Komjáthi  Imre  (MSZP) országgyűlési  képviselő
"Eddig  mennyien  vették  igénybe  az  egyes  utazási  kedvezményeket?  " című,  K/6806.  számú
Komjáthi  Imre  (MSZP) országgyűlési  képviselő  "Kinek  mennyibe  fog  kerülni  az  utazási
kedvezmények  átalakítása?  Mennyien  vannak,  akiknek  a  havi  bérletük  ára  többszörösére  fog
emelkedni az eddigi kilométer alapú díjszabás eltörlése miatt?" című, K/6807. számú  Komjáthi
Imre  (MSZP) országgyűlési  képviselő  "Kinek  mennyibe  fog  kerülni  az  utazási  kedvezmények
átalakítása?  Mennyit  fog  költeni  az  állam  a  jövőben  a  szociálpolitikai  menetdíj-támogatásra?
Kapnak-e  kompenzációt  a  közlekedési  vállalatok  az  átalakítás  miatt  kieső  bevételek  kapcsán?"
című, K/6808. számú  Komjáthi Imre (MSZP) országgyűlési képviselő  "Mennyibe fog kerülni a
nem Magyarországon élő, de Magyar igazolvánnyal rendelkezők ingyenes utazási kedvezménye?"
című, K/6809. számú írásbeli választ igénylő kérdésére adott válaszomat.
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Tisztelt Képviselő Úr!

 

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. §-ában foglaltak szerint a Lázár János
miniszterhez benyújtott, Komjáthi Imre (MSZP) országgyűlési képviselő "Pontosan mely utazási
kedvezményeket  szüntetik  meg?  Kivel  egyeztettek  az  átalakításokról?" című,  K/6805.  számú
Komjáthi Imre (MSZP) országgyűlési képviselő "Eddig mennyien vették igénybe az egyes utazási
kedvezményeket? " című, K/6806. számú Komjáthi Imre (MSZP) országgyűlési képviselő "Kinek
mennyibe  fog  kerülni  az  utazási  kedvezmények  átalakítása?  Mennyien  vannak,  akiknek  a  havi
bérletük ára többszörösére  fog  emelkedni  az  eddigi  kilométer  alapú díjszabás eltörlése miatt?"
című,  K/6807.  számú  Komjáthi  Imre  (MSZP) országgyűlési  képviselő  "Kinek  mennyibe  fog
kerülni  az  utazási  kedvezmények  átalakítása?  Mennyit  fog  költeni  az  állam  a  jövőben  a
szociálpolitikai  menetdíj-támogatásra?  Kapnak-e  kompenzációt  a  közlekedési  vállalatok  az
átalakítás  miatt  kieső  bevételek  kapcsán?" című,  K/6808.  számú  Komjáthi  Imre  (MSZP)
országgyűlési  képviselő  "Mennyibe  fog  kerülni  a  nem  Magyarországon  élő,  de  Magyar
igazolvánnyal rendelkezők ingyenes utazási kedvezménye?" című, K/6809. számú írásbeli kérdésére
– a miniszter megbízásából – az alábbi választ adom.

 

2 






